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           1.   z dnia 3 - 6 sierpnia 2015 r.
Szczecinek, dnia  27.08.2015 r.
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ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2015







Nr ogłoszenia DUUE  2015/S 147-270301 







z  dnia  01.08.2015 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 20, poz. 6    
Proszę o wykreślenie z Pakietu 20 poz. 6, gdyż wymagany przez Zamawiającego rozmiar 10x20cm dla opatrunku hydrożelowego o podanym składzie nie występuje.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja nr 1 do SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 1 basen z pulpy celulozowej poj. 2 litry tzw. “płaski” (kompatybilny z podstawami z tworzywa sztucznego) pakowany po 100 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 2 podstawę z tworzywa sztucznego (wielorazowego użytku) kompatybilną z basenem z poz. 1?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 4 kaczkę męską tradycyjną o pojemności max. 875 ml.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 9  
Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 9 miskę nerkowatą poj. 07 l pakowaną po 300 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 32, poz. 5 i 10 
Czy Zamawiający może wydzielić z pakietu poz. nr 5 i 10, i stworzyć nowy pakiet, lub zezwolić na składanie w tym pakiecie ofert na poszczególne pozycje asortymentowe? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39
Czy Zamawiający w pakiecie nr 39 dopuści pętle do polipektomii jednorazowe 
o średnicach narzędzi 2,3 mm, długości roboczej narzędzi 230 cm oraz odpowiednio:

w pozycji 1, w pozycji 2 owalne pętle, średnice pętli 15 mm lub 24 mm; w pozycji 3 pętle owalne o średnicy 36 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza poz. 1, 2;  jak w SIWZ poz. 3
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-8   
Zwracam się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu na igły jednorazowego użytku i igły do pobierania leków. Pakiet zawiera wiele pozycji asortymentowych. Wydzielenie pozwoli naszej firmie złożyć bardzo atrakcyjną cenowo ofertę. Ponadto pozwoli to wziąć udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14-16          
Proszę Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli bezpiecznej wykonanej z PUR 
z samozamykającym się zaworem portu górnego, z trzema wtopionymi paskami kontrastującymi z filtrem hydrofobowym, posiadająca automatyczne zabezpieczenie ostrego końca igły stalowej w postaci plastikowego zatrzasku aktywującego się po wyjęciu igły z cewnika, nazwa producenta bezpośrednio na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, sterylizowana EO, w rozmiarach od 16 G do 24 G. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 19-22   
Proszę o możliwość zaoferowania strzykawek dwuczęściowych w wymaganych rozmiarach 
i rozszerzeniach z pojedynczą , czytelną , czarną skalą;   informacją o braku ftalanów na opakowaniu zbiorczym i w katalogu produktu, pozostałe parametry zgodnie z siwz.  Informacja o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym, pojedynczej sztuce  nie ma żadnego zastosowania praktycznego.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 19-22 
Proszę o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu na strzykawki dwuczęściowe. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 23-24     
Czy Zamawiający wymaga kalibracji z pompą do  wymaganych w pozycjach strzykawek? 

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 26 
Proszę o dopuszczenie strzykawki cewnikowej z pojedynczą czytelną skalą pomiarową, 
z dodatkowym łącznikiem luer co znacznie zwiększa możliwości użytkowe produktu, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 27,28  
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  z dołączoną igłą w rozmiarze 0,45  x13 mm, pozostałe parametry zgodnie z siwz. Proponowany  przez nas rozmiar jest bardzo zbliżony do wymaganego. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 34-38 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji  i utworzenie z nich odrębnego pakietu na koreczki i kraniki. Zgoda na powyższe pozwoli naszej formie złożyć bardzo atrakcyjną cenowo ofertę. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-4, 10
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji i utworzenie z  nich odrębnego pakietu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1-4
Proszę o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: poz. 1-3 jak w SIWZ,  poz. 4 zgoda na wydzielenie – Modyfikacja nr 1 SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kaniule typu neoflon , której cewnik wykonany jest z podwójnie czyszczonego PTFE, pozostałe  parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w opakowaniach typu blister , w pełni zapewniających sterylność produktu ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3  
Proszę Zamawiającego  o  dopuszczenie kaniuli bezpiecznej , która jako system zabezpieczający igłę po wyjęciu jej z cewnika posiada plastikowy zatrzask, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 4   
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego portu dostępu naczyniowego 
z możliwością aktywacji 360 wejść  do  7 dni, membrana osadzona w plastikowym konektorze pozostałe parametry zgodnie z siwz. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych serwet z włókniny, w kolorze zielonym od innego producenta niż pozycje 3-18, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z zadania 16, pozycji 2, tj:

„Łącznik do strzykawki automatycznej tomografu komputerowego, sterylny, o długości 120 cm, pasujący do strzykawki typ A 60 NEMOTO KYORINDO, rok produkcji 03.2006”, tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w zadaniu 16 na poszczególne pozycje oddzielnie?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16, w pozycji 2 łącznik o długości 150cm? Oraz czy Zamawiający wymaga by łącznik posiadał zastawkę bezzwrotną?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pętle o średnicy 15 mm (średnica pętli mierzona w poziomie)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pętle o średnicy 25 mm (średnica pętli mierzona w poziomie)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne w pakowane po 5 sztuk                       w opakowaniach zbiorczych 50 sztuk (10 x 5 sztuk)? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elastyczną sondę argonową z wtyczką owalną? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę lancet prosty o długości ostrza 20 mm, szerokości 1 mm, pakowane po 1 sztuce? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę igłę prostą o długości igły 25 mm, średnicy 0,7 mm, pakowane po 1 sztuce? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 13    
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do pęsety bipolarnej o długości 5m? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 26, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z urządzeniem ERBE i EMED o długości 5m? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przewód do elektrody jednorazowego użytku kompatybilny z urządzeniem Valleylab i Force Triad o długości 5m? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 26, poz. 16, 18  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 26, pozycji numer 16 i 18.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 3   
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zobowiązania Zamawiającego wynikające z niniejszej umowy nie mogą zostać przekazane przez Wykonawcę innym podmiotom pod jakimkolwiek tytułem, bez jego zgody. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę, modyfikuje wzór umowy
Pytanie 37 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 38 – dot. SIWZ, wzór umowy   
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę, dodaje ust. 3 w § 2: modyfikuje wzór umowy
Pytanie 39 – dot. SIWZ     
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie została wszczęta likwidacja
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 1-3    
Czy Zamawiający w pakiecie 39, poz. 1-3 dopuści pętle z rotacją i skalowaną co 5 mm rękojeścią, z cewnikiem o średnicy 2,3 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 1-3    
Czy Zamawiający w pakiecie 39, poz. 1-3 dopuści pętle o średnicach odpowiednio 10; 25; 35 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 1-3    
Czy Zamawiający w pakiecie 39, poz. 1-3 wymaga pętli ze skalowaną rękojeścią i funkcją rotacji ułatwiającą pracę pętlą? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
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